
UCHWAŁA NR XXIX/253/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz.920) w związku z art. 211 ust. 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Zmienić dochody budżetu powiatu: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących powiatu ( ŚOT)  

2 000 

 razem:  2 000 

§ 2.  

Zmienić wydatki budżetu powiatu: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  

 01095 Pozostała działalność  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

848 

020  Leśnictwo  

 02095 Pozostała działalność   

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

280 

600  Transport i łączność  1 248 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 800 

 60095 Pozostała działalność  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

448 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 056 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

3 056 

710  Działalność usługowa  9 432 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8CD97B-3DC5-4657-A204-9A906EACB242. Podpisany Strona 1



 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

6 216 

 71095 Pozostała działalność  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

3 216 

750  Administracja publiczna  26 528 

 75020 Starostwa powiatowe  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

24 528 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

  wydatki bieżące - związane z realizacji zadań 
statutowych  

2 000 

801  Oświata i wychowanie  87 576 

 80115 Technika  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

42 160 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

14 920 

 80120 Licea ogólnokształcące  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

28 176 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

2 320 

852  Pomoc społeczna  

 85202 Domy pomocy społecznej  
150 489 

  wydatki bieżące, w tym:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  49 835 
  - związane z realizacją zadań statutowych  100 654 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 85333 Powiatowe urzędy pracy  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

8 929 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  25 128 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

17 200 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  944 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8CD97B-3DC5-4657-A204-9A906EACB242. Podpisany Strona 2



  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

408 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

2 408 

 85410 Internaty i bursy szkolne  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

2 312 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

1 856 

razem:  313 514 

§ 3.  
Dokonuje się zmiany § 2 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  

1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu.  
 Deficyt budżetu w kwocie: 3 577 645 zł 
 pokryty zostanie z wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń, w tym: wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów, w tym: 11 297 148 zł 
a) kredyt 3 458 694 zł 
b) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń, w tym: wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

7 838 454 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów, w tym: 7 719 503 zł 
a) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 2 700 098 zł 
b) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 419 405 zł 
c) wykup obligacji 4 000 000 zł 
d) udzielenie pożyczki 600 000 zł 
4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4.  
Zmienić załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn.: „ Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i 
wydatków”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
Stan budżetu po zmianach:  
1. Dochody 237 409 470 zł 
2. Wydatki 240 987 115 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące: 214 390 764 zł 
b) wydatki majątkowe: 26 596 351 zł 
  
Deficyt budżetu w kwocie 3 577 645 zł 
pokryty zostanie z:  
wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczeń, w tym: wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

3 577 645 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8CD97B-3DC5-4657-A204-9A906EACB242. Podpisany Strona 3



§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8CD97B-3DC5-4657-A204-9A906EACB242. Podpisany Strona 4



Pozycja Treść Plan 2021 r.

1. PRZYCHODY 11 297 148

a)
kredyt na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej 

pobranych kredytów ( pożyczek, obligacji)
3 458 694

b)

wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

7 838 454

2. DOCHODY 237 409 470

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 248 706 618

1. ROZCHODY 7 719 503

a) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 2 700 098

b) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 419 405

c) wykup obligacji 4 000 000

d) udzielenie pożyczki 600 000

2. WYDATKI 240 987 115

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (1+2) 248 706 618

3. DEFICYT BUDŻETU ( DOCHODY - WYDATKI) -3 577 645

4.

a)

wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
3 577 645

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU: 3 577 645 

załącznik nr 1

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW

ORAZ ROZCHODÓW I WYDATKÓW 

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

nr XXIX/ 253/21 z dnia 25 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8CD97B-3DC5-4657-A204-9A906EACB242. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów

